[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2021
	№ 369

ЗАТО Светлый

О комиссии по рассмотрению
инициативных  проектов
в городском округе ЗАТО Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый от 16.02.2021 № 74-340 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в городском округе ЗАТО Светлый Саратовской области», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по рассмотрению инициативных проектов
в городском округе ЗАТО Светлый.
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов в городском округе ЗАТО Светлый согласно приложению.
3. Отделу организационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                    подпись                     О.Н. Шандыбина

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
28.12.2021

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 27.12.2021 № 369

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению инициативных проектов
в городском округе ЗАТО Светлый

Ломова Ольга Николаевна – председатель Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии
(по согласованию);
Каримова Нурия Биктурсуновна – начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа ЗАТО Светлый, заместитель председателя комиссии;
Сергеев Валерий Иванович – заведующий сектором строительства
и жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый, секретарь комиссии;
Завидов Сергей Юрьевич – депутат Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию);
Котлярова Ирина Юрьевна – главный специалист
по градостроительству сектора строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый;
Мельникова Ирина Витальевна – депутат Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию);
Тимовец Сергей Николаевич – исполняющий обязанности директора муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый.
image1.png